
-  1  - 

 

                             SMLOUVA O DÍLO č.  22/2017 
 
 
uzavřená podle ust. § 2079 a násl. Nového obč. zák. č. 89/2012 Sb. V platném znění 
 
 

AKCE: Regionální muzeum Mikulov – dodávka a montáž myčky nádobí 
Winterhalter typ UCM 

 

                                         I. Smluvní strany 

 
Zadavatel:            Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace 
   Zámek 1 / 4 
                                692 01 Mikulov 
                                Statutární zástupce organizace: Mgr. Petr Kubín, ředitel 

IČ: 00089613  DIČ: CZ00089613           
   Bankovní spojení: KB Mikulov, č. účtu: 
    
 
Zhotovitel:  Petr Hrůza – CHEVRON GASTRO 
   Nová 23  

692 01 Mikulov 
Zastoupení:  Petr Hrůza  -  smluvní vztahy 
                      Milan Šůstek – garant akce 
                      Bohuslav Forman – technické věci   
Bankovní spojení: KB Břeclav, č. účtu:  
IČO: 49132806 DIČ: CZ6109180561 

 
 
 II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem smlouvy je dodávka a montáž myčky nádobí Winterhalter pro Regionální 
muzeum v Mikulově. 

 
III. TERMÍN PLNĚNÍ 

Termín pro dodávku, předání zařízení, zaškolení obsluhy, předání dokumentace, 
záručních listů je stanoven do 12. 12. 2017. 

 
IV. CENA DÍLA 

Cena díla je cenou nejvýše přípustnou, obsahuje veškeré náklady k realizaci díla, lze ji 
překročit jen za podmínek stanovených níže a činí: 

CENA CELKEM BEZ DPH:    96 820,-- Kč 

Cena pokrývá veškeré práce, které jsou předmětem této smlouvy. Viz předložená 
cenová nabídka. 

 

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Obě smluvní strany se dohodly na platbě bez záloh. Prováděné práce budou hrazeny 
formou faktury – daňového dokladu, jejichž součástí bude dodací list. Splatnost faktury 
bude 14 dnů. 



-  2  - 

 

VI. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

Provedení díla se považuje za ukončené po dokončení všech prací. 
Zhotovitel připraví k přejímacímu řízení nezbytné doklady, tj. dodací list, záruční list, 
prohlášení o shodě, návod na použití. 
 

VII. ZÁRUKY 

Zhotovitel přebírá záruku za jednotlivá zařízení. Délka záruční lhůty je stanovena v délce 
24 měsíců. Záruční lhůta začíná běžet dnem předání díla, na základě záručního listu. 

 

VIII. SMLUVNÍ POKUTY 

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude platit zadavateli smluvní pokutu při 
nesplnění termínu předání díla dle čl. III z celkové fakturované částky ve výši 0,05 % za 
každý den prodlení. Při opoždění platby bude zhotovitel účtovat penále z fakturované 
částky ve výši 0,05 % za každý den prodlení. 

 

IX. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ A ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

Tuto smlouvu lze změnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek 
s pořadovým číslem ke smlouvě o dílo a potvrzenými smluvními stranami. 
Zrušit smlouvu lze pouze písemnou formou a to vzájemnou dohodou smluvních stran. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Mikulově dne 30. 11. 2017   V Mikulově dne 30. 11. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
za zhotovitele: ………………….……….  za zadavatele: ……………………………… 


